Ao Senhor

CÂMARA MUNICIPAL DE JAÍBA

Ofício n 32/2022 -GAB/VER

Dhyeme Thaunne Pereira Marques
DD. Superintendente

GABINETE VEREADORES

Superintendência Regional de Saúde de Montes Claros/MG

Prezada Senhora,

Assunto: Solicitação de cópia de projetos arquitetônicos e sanitários

Vimos pelo presente, no uso das atribuições de Vereadores do Município de
Jaíba/MG, solicitar a Vossa Senhoria, cópia de todos os projetos arquitetônicoe sanitários

para essa Secretaria, originados da Secretaria Municipal de Saúde de JaíbaMG, referente à

reabertura e adequação às normas legais, bem como as notas devolutivas do bloco cirúrgico

do Hospital Municipal de Jaíba.

Jaíba/MG, 18 de Março de 2022.

Certos de contar como Vosso pronto atendimento, antecipamos agradecimentos e
apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Ressalte-se, que para fins de agilidade, aludida resposta poderá ser encaminha para o
e-mail: camarajaiba @hotmnail.com / leilianevereadora@gmail.com, ou via contato (38)
99151-2314 (Whatsapp).

Reidion Gomes HOs Santos
Vereador

Reginaldo Ferreira De Oliveira
Vereador

Atenciosamente,

Carmelindo Jose De Oliveira
Vereador

Leiliane Pereira os Santos Soares
Veredora

Run Amândio José de Curvalho, n" 371 Bairro Centro Comunitário Rio erde - Jalba/MG

{ "type": "Document", "isBackSide": false }